EDITAL DE CONVOCAÇÃO

JADIR LUIZ DE SOUZA Prefeito Municipal de Abdon Batista, Estado

de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, convoca todos os cidadãos

interessados para participarem de Audiência Pública, visando a discussão e

apresentação de soluções para a atualização do Plano Municipal de Saneamento

Básico do Município de Abdon Batista.

Data: 25 de junho de 2024.

Horário: 14:00 horas

Local: Câmara Municipal de Vereadores, situada na Rua João Santin, 30 –

Centro.

Pauta:

Abertura da Audiência Pública pelo Prefeito Municipal;

Apresentação da situação atual do Saneamento Básico no município

de Abdon Batista, pelo presidente do Conselho Municipal de Saneamento Básico de

Abdon Batista;

Discussão sobre os desafios e necessidades relacionadas ao

Saneamento Básico na cidade;

Apresentação de propostas para atualização do Plano Municipal de

Saneamento Básico;

Debates e considerações dos participantes;

Encerramento da Audiência Pública.

A participação de todos os munícipes é de extrema importância para o

desenvolvimento de políticas públicas eficientes e adequadas às necessidades da

comunidade. Sua presença e contribuição são fundamentais para construirmos um

futuro mais saudável e sustentável para Abdon Batista.

Abdon Batista, 24 de maio de 2024.

JADIR LUIZ DE SOUZA

PREFEITO MUNICIPAL

		2024-05-24T09:14:56-0300
	JADIR LUIZ DE SOUZA:01857321944